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Rokiškio futbolo klubo komanda –
apskrities čempionai

4 p.
Rokiškio futbolo klubo komanda pirmą kartą savo istorijoje laimėjo Utenos apskrities futbolo asociacijos salės 
futbolo pirmenybes.                                                                                                                                      E. Kavoliūno nuotr.

Balandžio 4–oji, 
antradienis, 
14 savaitė.
Iki metų pabaigos 

liko 271 diena.
Saulė teka 06.47 val., 

leidžiasi 19.59 val. 
Dienos ilgumas 13.12 val. 

Mėnulis – priešpilnis. 

Savo vardadienius 
šiandien švenčia:

Izidorius, Algaudas, Eglė, 
Ambraziejus.

Rytoj: Krescencija, 
Vincentas, Rimvydas, 

Žygintė, Zenonas, Irena, 
Zenius.

Poryt: Celestinas, 
Daugirutis, Žintautė, 
Gerardas, Dagnė.

Dienos citata
„Politika – tai mažvaikių 

žaidimas“
Jaroslavas Hašekas 

(Jaroslav Hašek)

Dienos 
skaičius

97
Tiek sportininkų balandžio 
1 d. varžėsi „Moto-Roki“ 

trasoje. 3 p.

Šiandien pasaulio 
istorijoje 

1973 m. oficialiai 
atidaromas Pasaulio 

prekybos centras 
Niujorke.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1919 m. išrinktas pirmasis 
Lietuvos prezidentas 
Antanas Smetona.

Ar žinojote...
2013 m. balandžio 

5-ąją rokiškėno Justino 
Krisiūno  režisuotas filmas 

„Emigrantai“ pradėtas 
rodyti Lietuvos kino 

teatruose.

Post 
scriptum

Centas mažiukas kaip 
jūros lašiukas, o turtus 

sudaro.3 p.
Motokrose netrūko įspūdingų akimirkų.                                                                                                    V. Petrušonio nuotr.

Merui kliuvo 
už prastus ryšius 
su verslu ir rinkiminės 
programos nevykdymą

2 p.
Tarybos narys Gintaras Girštautas merui priminė jo rinkiminius pažadus.

 J. Daščioraitės nuotr.

Motokroso „Rokiškėnų taurė – 2017“ 
pirmajame etape – žiūrovų ir dalyvių anšlagas
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Rajono laikraštis

KRIMINALAI
Mokyklos stadione muštynės 
tarp nepilnamečių
Rokiškėnė (gim. 1976 m.) 
pranešė, kad kovo 10 d.  9 
val. į namus iš mokyklos 
sugrįžęs sūnus  (gim. 2004 
m.), pasisakė, kad mokyklos 
stadione jį sumušė iš matymo 
pažįstami jaunuoliai. 
Įtariamieji penkiolikmetis ir 
keturiolikmetis po apklausos 
išleisti į namus. 

Vyrai „auklėjo“ kumščiais 
neblaivias damas
Kovo 30 d. 20.30 val. 
Rokiškyje, vyras (gim. 
1967 m.), smurtavo prieš 
sugyventinę (gim. 1972 m.). 
Moteriai  nustatytas 2,20 prom. 
girtumas. 

Vyras iš Norvegijos pasigedo 
Rokiškyje palikto AUDI A6
Rokiškėnas (gim. 1984 m.) 
gyvenantis Norvegijoje kovo 
31 d. 9.30 val. pasigedo savo 
automobilio ,,Audi A6“ (2007 
m.), kuris stovėjo Rokiškyje. 

Automobilyje signalizacija 
neįrengta, jis draustas. 
Nusikaltimas tiriamas

Sulaikyta girta ir neturinti 
teisės vairuoti rokiškietė
Kovo 31 d. 18.30 val. 
Rokiškyje patikrinimui 
policijos ekipažas sustabdė 
automobilį „Alfa Romeo“. 
Jį vairavo neblaivi (girtumas 
2.39 prom.), neturinti teisės 
vairuoti, automobilio savininkė 
rokiškėnė (gim. 1971 m.), gyv. 
Rokiškyje. Neblaivi vairuotoja 
sulaikyta.

Moteris rado „apšvarintą“ 
sodo namelį
Balandžio 2 d. 13.39 val. 
rokiškėnė (gim. 1980 m.), 
gyv. Rokiškyje, pranešė, kad 
Uljanavos k., Beržo g., iš sodo 
namelio pavogta mikrobangų 
krosnelė, DVD grotuvas, 
elektrinis virdulys. Nuostolis 
tikslinamas. 

Panevėžio apskr. 
VPK inform.

Svarstymo neatidėjo
Rajono tarybos posėdyje prisiekė 

naujas tarybos narys gydytojas Ro-
bertas Baltrūnas. Jis pakeitė rajono 
ligoninės vadove tapusią Ramunę 
Markevičienę, kuri išrinkta pagal 
partijos „Tvarka ir teisingumas“ są-
rašą. Naujojo tarybos nario priesaiką 
priėmė Vyriausiosios rinkimų komi-
sijos atstovė Živilė Verbylaitė. 

Pro priesaikos priėmimo posėdžio 
dalyviai susikaupė darbui – metines 
ataskaitas pateikė nemaža dalis biu-
džetinių įstaigų vadovų. Daugiausia 
ginčų, žinoma, sulaukė Kultūros 
centro direktorės Aušros Gudgalie-
nės ataskaita. Ši vadovė, vos keletą 
mėnesių vadovaujanti centrui, pate-
ko į keblią padėtį: ji faktiškai turėjo 
atsiskaityti už savo pirmtako – Eriko 
Druskino – veiklą. 

Ataskaitos svarstymą komplikavo 
ir tai, jog netikėtai susirgo Kultūros, 
turizmo ir ryšių su užsienio šalimis 
skyriaus vedėjas Petras Blaževičius. 
Prieš patvirtinant posėdžio darbo-
tvarkę, opozicija prašė atidėti Ro-
kiškio kultūros centro metinės atas-
kaitos tvirtinimą iki kito posėdžio. 
Tačiau noras išgirstas nebuvo. Dau-
gumos sprendimu šis klausimas iš 

Merui kliuvo už prastus ryšius su verslu
ir rinkiminės programos  nevykdymą
Kovo 31 d. rajono tarybos posėdyje aštrių diskusijų sukėlė rajono mero ir Kultūros 
centro direktorės ataskaitos. Dar prieš posėdį rajono mero patarėjas Tadas Barauskas 
informavo, kad laiko apsvarstyti visiems projektams tikrai užteks. Jo „užteko“ taip, kad dėl 
daugumos sprendimų balsuota „konvejeriu“: pranešėjams vos ištarus frazę: „Klausimas 
apsvarstytas tarybos komitetuose“, tarybos nariai jau spaudė balsavimo mygtukus. Užtat 
posėdis baigėsi taip, kaip tikėtasi: vos po 14 val. 

darbotvarkės nebuvo išbrauktas ir ji 
liko nepakeista. Opozicija išreikškė 
dvejones dėl P. Blaževičiaus ligos, 
kaip priežasties praleisti posėdį. Me-
ras Antanas Vagonis šiuo klausimu 
nedaugžodžiavo ir teigė, kad liga ne-
klausia, kada užklupti. 

Merui kliuvo
Kaip ir buvo tikėtasi, daugiau-

sia aistrų, pasisakymų ir diskusijų 
sukėlė rajono mero metinė ataskai-
ta. Kaip teigė rajono tarybos nariai, 
mero pozicija – unikali: jį rinko ra-
jono gyventojai. Opozicija pabrėžė 
įžvelgianti ne vieną rajono problemą, 
kurios išspręsti nepavyko. Tarybos 
narė Diana Meškauskienė akcentavo 
nesibaigiančius nesutarimus su vers-
lo atstovais. Meras savo ruožtu aiš-
kino, kad santykiai su rajono verslu 
geri ir produktyvūs. 

Opozicionierius Gintaras Girš-
tautas į posėdį atsinešė lankstinuką, 
kuriame išspausdinti dvylika A. Va-
gonio priešrinkiminių pažadų. Mero 
kadencija jau gerokai įpusėjo, o iš 12 
pažadų, anot G. Girštauto, vykdomi 
tik... du. Ir tai dar su didelėmis išly-
gomis. „Galbūt pusėtinai vykdomas 
vienas iš jų – pagalba smulkiam ir 
vidutiniam verslui. O kaip vykdomas 
pirmuoju numeriu įrašytas pažadas – 
pagalba jaunoms šeimoms? Kokia ji 
buvo suteikta?“, – pertraukos metu 

retoriškai klausė G. Girštautas, ran-
kose laikydamas lankstinuką. 

Tarybos narys Algis Kazulėnas 
įžvelgė, kad rajono galva retai vyks-
ta į komandiruotes užsienyje. Klau-
simas taiklus: rajone maža užsienio 
investicijų. „Galimybių išvykti net 
ir į Kiniją, yra daug. Tačiau keliauti 
ir leisti mokesčių mokėtojų pinigus 
vien tik pramoginiu tikslu, nematau 
prasmės. Skrydžių bilietų kainos turi 
būti adekvačios ir pats vizitas atnešti 
apčiuopiamą naudą rajonui. Vien tik 
pasipuikuoti ir pakeliauti nėra mano 
prioritetiniai tikslai“, – dėstė meras 
A. Vagonis. 

Kita problema, už kurią „austas“ 
meras: rajonas sparčiai sensta, jau-
nimo pritraukiama menkai. Versli-
ninkai skundžiasi, kad trūksta jaunų 
specialistų. Jei tikėti praėjusią savai-
tę paskelbtais demografiniais duome-
nimis, rajonas, kaip ir didžioji dalis 
provincijos, virsta dykra: gyventojų 
tankumas nebesiekia ir dešimt žmo-
nių kvadratiniame kilometre. Rajono 
meras žada, kad jaunimui pritraukti 
sugalvos gausybę lengvatų. Opozici-
ja atkirto, kad tokių lengvatų, matyt, 
tikėjosi didelė siuvimo įmonė, kuri 
domėjosi galimybėmis steigti įmonę 
mūsų rajone. Bet pasirinko patrau-
klesnes sąlygas suteikusį Kupiškį.

Po debatų ir diskusijų mero ataskai-
ta daugumos balsais buvo patvirtinta.

Balandžio 1 d. Kaune įvyko 
Lietuvos Matmintinio čempiona-
tas, kuriame dalyvavo rajono 21 
mokinys ir du suaugę. 

Kamajų Antano Strazdo gimna-
zijai atstovavo septyni moksleiviai. 
Mokyklos darželio „Ąžuoliukas“ 
atstovavo trys atstovai.

Kamajų Antano Strazdo gimna-
zijos mokinė Sandra Macijauskai-
tė tapo čempione penktą kartą. Jos  
brolis Vaidas ir trečiokė Meda Brau-
kylaitė užėmė antras vietas.„Romu-
vos“ gimnazistas Nerijus Laužadis 
ir suaugusių grupėje Aurimas Lau-
žadis užėmė trečias vietas. 

Visus nustebino „Ąžuoliuko“ an-
trokas Arminas Kirlys, paskutinė-
mis varžybų minutėmis iš 17 vietos 
pakilęs į 10.

Devyni mūsiškiai pateko į Pasau-
lio čempionato finalą, kuris įvyks 
balandžio 29 dieną Kaune.

„Rokiškio Sirena“ inform. 

Matmintinio čempionate – 
puikus mūsiškių pasirodymas

Matmintinio prizininkai – rajono 
moksleiviai.           Organizatorių nuotr.

Panevėžio apskrities prieš-
gaisrinės gelbėjimo valdybos 
Rokiškio priešgaisrinės gelbė-
jimo tarnybos pareigūnai metai 
iš metų pastebi, kad artėjant Šv. 
Velykų šventei neapsieinama be 
gaisrų. Pagrindinė gaisrų prie-
žastis noras turėti tvarkingą 
aplinką. Todėl šventėms reikia 
ruoštis ir jas sutikti atsakingai. 
Keletas ugniagesių patarimų 
Jums, padės šventes sutikti sau-
giai:

Išsirinkite vietą laužui ( laužavie-
tę, dirbamą žemę ir pan.), kad iš jos 
liepsna negalėtų plisti į šalis. Taip 
pat turėtų būti ne arčiau kaip 30 m 
nuo statinių, ne arčiau kaip 50 m nuo 
miško, aukštapelkės ar durpingos 
vietos.

Lauže galima deginti tik sausą 
žolę, nendres, šiaudus, laukinin-
kystės ir daržininkystės augalinės 
kilmės liekanas, nukritusius lapus 
ar kitas nuokritas, nulūžusias ar 
nugenėtas šakas, medieną ir medžio 
anglį. Draudžiama deginti bet kokias 
buitines, pramonines ir kitas atliekas, 
taip pat medieną apdorotą chemi-
nėmis medžiagomis (dažais, lakais, 
klijais, impregnuojančiomis medžia-

Artėjant šventėms ugniagesiai linki – būkite atsargūs!

gomis ir t.t.)
Pasirūpinti priemonėmis, kurios 

padėtų užgesinti laužą esant būtiny-
bei ar baigus kūrenimui (kastuvas, 
talpa su vandeniu ir pan.).

Nepalikti be priežiūros besikūre-
nančios laužavietės.

Smilkstančią ugniavietę būtina 
užgesinti! 

Kadangi lietuviai per šventes 
mėgsta gaminti patiekalus lauke, tai 
reikėtų prisiminti, kad šašlykinės, 

kepsninės, rūkyklos, buitinės krosne-
lės, lauko židiniai leidžiami naudoti 
ne arčiau kaip 6 m nuo statinių. 

O jei pritrūks atsakingumo gresia 
Administracinių nusižengimų ko-
dekso už pažeidimus taikomos sank-
cijos, kurios prasideda nuo 10 iki 
1200 eurų.

Panevėžio apskrities 
priešgaisrinės gelbėjimo valdybos 

Rokiškio priešgaisrinė
gelbėjimo tarnyba
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Rokiškio futbolo klubas vėl pa-
siekė istorines aukštumas: tapo 
Utenos apskrities salės futbolo 
pirmenybių nugalėtojais. „Salės 
futbolo pirmenybėse esame 
laimėję sidabro medalius, o štai 
aukso dar neturėjome”, - „Rokiš-
kio Sirenai“ komentavo Rokiškio 
futbolo klubo prezidentas Erikas 
Gaigalas. Tiesa, prieš keletą metų 
rokiškėnai tapo futbolo Aukštaiti-
jos pirmenybių laimėtojais ir pre-
tendavo žaisti Lietuvos futbolo 
federacijos antrojoje lygoje.

Prieš paskutinįjį turą –
lyderiai
Tik pirmasis iš pirmenybių ke-

turių turų Visagine rokiškėnams 
buvo mažiau sėkmingas: tąkart 
2:5 nusileista Visagino koman-
dai, 4:4 sužaista su anykštėnais. O 
savo draugus ir kaimynus Kupiš-
kio „Narjantą“ Rokiškio futbolo 
klubo komanda sutriuškino 11:2.

Antrajame ture namuose, 
Rokiškyje, mūsiškiai futbolinin-
kai tapo pirmenybių lyderiais. 
Namų sienos padėjo įveikti visa-
giniečius 3:1, anykštėnus 4:2, o 
kupiškėnus 4:1.

Trečiajame ture rokiškėnai taip 
pat nepaleido sėkmės iš rankų:  su 
visaginiečiais sužaidė lygiosio-
mis 3:3, dvikovose su kupiškėna-
is ir anykštėnais šventė pergalę 
vienodu rezultatu 7:4. Rokiškėnų 
lyderystę įtvirtinti padėjo ir ku-
piškėnai: jie sužaidė su Visagino 
komanda lygiosiomis ir taip iš ar-
timiausių mūsiškių komandos per-

Rokiškio futbolo klubo komanda – 
apskrities čempionai

sekiotojų atėmė du taškus.
Taigi, į balandžio pirmąją Anykš-

čiuose vykusį paskutinįjį pirmeny-
bių turą mūsiškiai nusivežė trapią 
trijų taškų persvarą. Mūsiškiai buvo 
surinkę 20 taškų, visaginiečiai – 17, 
kupiškėnai – 10, o anykštėnai – 4.

Po dviejų rungtynių –  
viskas aišku
Į paskutinįjį Utenos apskri-

ties salės futbolo pirmenybių turą 
rokiškėnai vyko neramiomis šir-
dimis. Mat rimtą traumą patyrė ir 
iš rikiuotės kuriam laikui iškrito 
patikimasis vartų sargas Raimun-
das Smalstys. Jį Rokiškio futbolo 
klubo komandoje pakeitė „Entu-
ziastų“ komandos vartininkas Er-
nestas Matukas.

Rokiškėnai, kaip sakė klubo 
prezidentas, į varžovus nesidairė ir 
jų tarpusavio susitikimų variantų 
neskaičiavo. Tiesiog žaidė savo 
žaidimą. Su kupiškėnais mūsiškiai 
sužaidė lygiosiomis, o anykštėnus 
įveikė. Visaginiečiai gi, nors sie-
kdami pirmosios vietos pralaimė-
ti negalėjo, išbarstė taškus: ir su 
kupiškėnais, ir su anykštėnais 
sužaidė lygiosiomis. Taigi, pas-
kutinysis – lyderių– tarpusavio 
susitikimas tebuvo formalumas. 
Visaginiečius rokiškėnai įveikė 
5:1. Geriausiu komandos žaidėju 
buvo pripažintas gynėjas Alikas 
Samoilovas.

Ilgai džiaugtis istorine pergale 
ir nugalėtojų taure rokiškėnai ne-
turės laiko: balandžio 8-ąją vyk-
siančiame Utenos apskrities fut-
bolo asociacijos susirinkime bus 
dėliojami didžiojo futbolo sezono 
planai. Pasak E. Gaigalo, kol kas 
žaisti planuoja šešios komandos.

Motokroso „Rokiškėnų taurės – 2017“ 
pirmajame etape – 
žiūrovų ir dalyvių anšlagas

Rokiškėnai išsiilgę motokroso. Tą rodo ypač gausios sirgalių gretos.

Prie starto – kova už geresnes pozicijas.                                                                                                              

Balandžio 1-ąją „Moto – Roki“ 
trasoje startavo naujas motokroso 
sezonas. Niekas nenuginčys, kad 
Rokiškis, nors ir neoficialiai, titu-
luojamas motokroso sostine. Daly-
vių skaičius mušė visus rekordus. 
Iš Lietuvos bei užsienio atvyko 97 
sportininkai. Pasak renginio or-
ganizatoriaus Romo Kišūno, net 
ir pačiuose čempionatuose dažnai 
susirenka kur kas mažiau dalyvių. 
„Vien motociklų su priekabomis 
dalyvavo 16 ekipažų. Norinčių iš-
bandyti jėgas trasoje padaugėjo ir 
todėl, kad pradedantieji suskirs-
tyti į dvi klases. Atsirado daugiau 
galimybių varžytis ir noro daly-
vauti“, – kalbėjo R. Kišūnas.

Tarp dalyvių – 
pasaulinio lygio sportininkai
Varžybose dalyvavo ir aukščiausio 

lygio sportininkai, kurie pirmąsias 
vietas skynė be konkurencijos. Ke-
turračių klasėje pirmoji vieta atiteko 
Domantui Vazniui. Rokiškėnų sirga-
liai šį kartą trasoje neišvydo rokiš-
kėno Renato Jegorovo, kuris gydėsi 
traumą. Sportininkas džiaugėsi, kad 
šį kartą varžybose dalyvavo nemažas 
būrys mažųjų motociklų mylėtojų. 
„Smagu matyti naują kartą, norin-
čią augti ir tobulėti“, – teigė spor-

tininkas. „85“ klasėje trečioji vieta 
atiteko jaunajam rokiškėnui Elijui 
Markeliui. Jo tėtis Tomas Markelis 
po ne itin sėkmingo praėjusio sezo-
no džiaugėsi sūnaus sėkme ir puikiu 
pirmuoju startu. Antrąją vietą moto-
ciklų su priekaba klasėje užėmė bro-
liai Rytis ir Mantas Kišūnai.

Į Rokiškį atvyko ir triskart pasau-
lio čempionu tapęs latvis Kasparas 
Stupelis, kuris kartu su komandos 
nariu Janiu Daideriu važiavimų metu 
neužleido lyderių pozicijų. Beliko tik 
čiupti marškinėlius su rokiškėnų su-
kurtu „Motokroso ligonių“ logotipu 
ir skubėti gaudyti motokroso „žvai-
gždžių“ parašų.

5 eurai – daug ar mažai?
Kitas „Rokiškėnų taurės – 2017“ 

etapas vyks jau netrukus – balan-

džio 15 d. „Kadangi iš anksto turi-
me planuotis ir susidėlioti varžybų 
laiką, paskutinieji du etapai vyks tik 
rudenį. Jau netrukus startuos įvairūs 
čempionatai, todėl tarp varžybų da-
roma pertrauka“, – teigė R. Kišūnas. 
Spalį numatomos ne tik baigiamojo 
etapo, bet ir komandinės varžybos.

Bilieto kaina į renginį siekė 5 eu-
rus. „Atsirado tokių, kuriems tokia 
kaina pasirodė gana didelė. Tačiau, 
mano manymu, tai tik simbolinis 
mokestis už tokį renginį. Šitokių 
mažų kainų niekur daugiau nerasite. 
Pabrėžiu, kad tiek negalią turintys 
žmonės, tiek mažesni vaikai buvo 
įleidžiami nemokamai. Renginys 
vertas kur kas daugiau, nei 5 eurų“, 
– informavo ilgametis motokro-
so varžybų organizatorius Romas 
Kišūnas.

Rokiškėnas Steponas Kriaučiūnas kviečia sirgti už rajono sportininkus. 
V. Petrušonio nuotr.

Rokiškio rajono antrokai varžėsi 
anglų kalbos viktorinoje „I can do it“

Rokiškio Juozo Tūbelio antrokėliai – vieni iš viktorinos prizininkų. 
Organizatorių nuotr.

Kovo 30 d. rajono pradinukai de-
monstravo savo anglų kalbos žinias. 
Rajono antrokai dalyvavo 2 klasių 
mokinių anglų k. varžytuvėse „I can 
do it“.

Šiemet varžytuvėse dalyvavo po 
vieną komandą iš mokyklos – darželio 
„Ąžuoliukas“, Kavoliškio mokyklos 
darželio, Senamiesčio progimnazijos, 
Pandėlio pradinės, Kriaunų pagrin-
dinės, Jūžintų Juozo Otto Širvydo pa-
grindinės mokyklos, Juodupės gimna-

zijos ir dvi komandos iš Juozo Tūbelio 
progimnazijos. Dalyviai turėjo pade-
monstruoti kaip moka angliškai skai-
čiuoti, įvardinti kūno dalis, šeimos 
narius, gyvūnus, mokyklinius reikme-
nis, spalvas. Šiais metais geriausiais 
pripažinti Senamiesčio antrokai, nuo 
jų tik pusė taško atsiliko ir antrieji liko 
Rokiškio mokyklos – darželio „Ąžuo-
liukas“ antrokai, o trečiąja vieta džiau-
gėsi viena iš Juozo Tūbelio progimna-
zijos komanda. 

„Rokiškio Sirenos“ inform.
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Susitikimo su Vidaus reikalų ministerijos specialistais dalyvių asmenukė.                                                                         Asmeninio archyvo nuotr.

Rokiškio miesto Vietos veiklos grupė (VVG), vienijanti 24 juridinius asmenis, su nerimu laukia žinių apie savo parengto miesto strateginės plėtros 
plano likimą. Idėjų, kaip padaryti mūsų miestą jaukesniu, gražesniu, perspektyvesniu, kaip sako šios vietos grupės atstovė Joana Jazdauskaitė, yra 
daug ir įvairių. Tačiau svarbiausias strateginio plano prioritetas – naujų darbo vietų kūrimas. Nes be jų ir užimtumo, ir socialinės programos neduos 
laukiamo efekto. Deja, laukiamo efekto dar negali duoti ir Rokiškio strateginis planas, nes jam kol kas neskirta lėšų. Apie tai, kada ir kiek jų laukti, 
Rokiškio VVG delegacija klausė Vidaus reikalų ministerijos specialistų. Susitikimą su jais padėjo surengti Seimo narys Raimundas Martinėlis.

Jaudulys prie starto linijos: Rokiškio miesto plėtros strateginio plano belaukiant

Grietinėlę nugriebė didmiesčiai
Rokiškio VVG visuomenininkai 

miesto strateginį planą dėliojo patys. 
Darbas, kaip sakė J. Jazdauskaitė, 
buvo nelengvas: teko gilintis ne tik į 
Rokiškio rajono strateginį planą, bet 
ir išstudijuoti kitų miestų patirtį šiuo 
klausimu. Daugybėje diskusijų kurta 
gausybė idėjų, kokia Rokiškio atei-
tis ir perspektyvos, kokioms veiklos 
sritims reikia tapti prioritetinėmis, 
kurioms skirti mažiau dėmesio. Re-
zultatas – puikus. Ir tai – ne savigy-
ra. Taip planą įvertino įvairių sričių 
ekspertai. 

Tačiau pinigų jam vis dar neskirta. 
Kodėl?

Pasak J. Jazdauskaitės, visos ša-
lies miestų strateginiams planams 
buvo skirta 15,6 mln Eur paramos. 
Grietinėlę nusigriebė didmiesčiai: 
pagal Europos Sąjungos strategijas, 
pirmenybė tenka jiems. „Nes jei jau 
didmiesčiai strateginių planų neturi, 
tai ko tada tikėtis iš mažesnių mie-
stų“, – pirmenybės didiesiems prie-
žastį įvardino J. Jazdauskaitė. 

Rajonų centrų VVG toks skirsty-
mas – skaudus. Nes didmiesčiams 
tokias strategijas ir parengti, ir įgy-
vendinti ir be paramos įmanoma. O 
štai mažesniems miestams – niekaip. 
Nebent tik, kaip sakė pašnekovė, įlįs-
ti į ir taip nedidelį rajono biudžetą. O 
to daryti nesinori.

Taigi, paramą savo strateginiams 
planams užsitikrino septyni šalies 
didmiesčiai bei 17 miestų, kurių 

plėtros planams jau buvo skirtas 
finansavimas. 11 projektų buvo at-
mesti. O Rokiškio VVG parengtas 
projektas, kaip dar 23, atsidūrė re-
zerviniame sąraše.

Gali gauti mažiau, nei prašė
Pradinis Rokiškio strateginis 

planas buvo rengtas 2 mln Eur pa-
ramos sumai. Dabar gi, anot pašne-
kovės, suma sumažinta iki 682 tūkst. 
Eur. Atitinkamai mažės ir plane 
numatytų veiklų. Planas bus kore-
guojamas ir dėl laiko faktoriaus: jis 
turėjo būti įgyvendinamas nuo sausio 
1-osios. O dabar, kaip prognozuoja-
ma, lėšų jo įgyvendinimui gali tekti 
laukti pusmetį ar net ilgiau. O laikas 
nelaukia: planą reikės įgyvendinti iki 
2020-ųjų.

Taigi, sunerimę savo parengtos 
miesto strategijos likimu, Rokiškio 
miesto VVG atstovai kreipėsi į Sei-
mo narį R. Martinėlį. J. Jazdauskaitė 
neslėpė: miestų strateginės plėtros 
planų projektus kuruojantys Vidaus 
reikalų ministerijos specialistai ir 
anksčiau buvo labai paslaugūs ir pa-
sirengę padėti bei patarti. Tačiau su-
sitikime, kuriame dalyvavo ir Seimo 
narys, į klausimus jie atsakinėjo dar 
atviriau ir konkrečiau. „Apie mūsų 
parengtą strategiją Vidaus reikalų 
ministerijos specialistai žino ne iš 
nuogirdų: pokalbio metu paaiškėjo, 
kad jie mūsų projektą išnagrinėjo iki 
mažiausių smulkmenų“, – sakė paš-
nekovė. 

Ministerijos atstovai neslėpė, kad 
visiems 24 rezervinio sąrašo stra-
teginiams planams kol kas turimų 
lėšų nepakanka. Trupinti po kruopelę 

turimus pinigus nežadama. Ministe-
rijos intensyviai ieško lėšų, iš kurių 
būtų galima nuosekliai finansuoti 
projektus. 

Ši žinia Rokiškio VVG nariams 
labai svarbi. „Žinodami, kad sulauk-
sime lėšų, galime planuoti darbus. 
Antai, peržiūrėsime strategijoje nu-
matytus rodiklius, atsižvelgdami į 
lėšų kiekį, koreguosime planus“, – 
sakė J. Jazdauskaitė.

Prioritetas – 
darbo vietų kūrimui
Svarbiausias strateginio plano už-

davinys – kurti darbo vietas Rokišky-

je. Kodėl jaunimas akcentuoja būtent 
darbo vietas? Juk rajono verslininkai 
skundžiasi, kad jų yra pilna, tik jauni-
mas kažkodėl nevažiuoja į gimtąjį mie-
stą. Gal jam pramogų, patrauklių būstų 
trūksta? O jauni žmonės skundžiasi, 
kad rasti bent jau neblogą, jau nekalbant 
apie gerą, darbą Rokiškyje – sunkiai 
įgyvendinama misija. Ir ne tik juodadar-
biams: net aukštųjų mokyklų absolven-

tai darbo ieško ištisus mėnesius.
„Be darbo vietų kūrimo nei mies-

to, nei rajono demografinės situacijos 
nepakeisime. Jaunimą grįžti į gimtąjį 
miestą galima vilioti tik gerai apmoka-
momis, patraukliomis darbo vietomis. 
Nebus jų, nereikės nei pramogų, nei 
užimtumo. Bus darbai, gausės ir pras-
mingų laisvalaikio veiklų“, – sako J. 
Jazdauskaitė.

Pandėliečiai dalyvavo kariuomenės organizuotame bėgime

Pandėlio ir Biržų jaunieji šauliai įsiamžino prie karinių oro pajėgų lėktuvo.                                                     R. Žėkienės asmeninio archyvo nuotr.

Pandėlio jaunieji šauliai šventė Lietuvos įstojimo į NATO 13-ąsias metines, dalyvaudami bėgime „Runway Run 
2017“ Lietuvos kariuomenės karinių oro pajėgų bazėje. 

 Po bėgimo rajono jaunieji šauliai susipažino su NATO ginkluote, įsiamžino prie karinių oro pajėgų lėktuvų. Šiame 
bėgime dalyvavo daugiau nei 10 tūkst. dalyvių.

„Rokiškio Sirenos“ inform.
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Perkančioji organizacija: Rokiškio rajono savivaldybės administracija 
(kodas 188772248, Respublikos g. 94, 42136 Rokiškis).
Pirkimo objektas: Rokiškio mieste perkami 3 butai: 1 vieno kambario, 
1 dviejų kambarių ir 1 trijų kambarių butai; Obelių mieste perkamas 1 
vieno kambario butas; Juodupės miestelyje perkamas 1 vieno kam-
bario ir 1 dviejų kambarių butai su visais komunaliniais patogumais. 
Butai, esantys bendrabučio tipo, koridorių  sistemos, mediniuose ar 

karkasiniuose namuose, nebus perkami.
Pirkimo būdas: skelbiamos derybos.
Pirkimas vykdomas vadovaujantis Žemės, esamų pastatų ar kitų nekilnojamųjų daiktų 
pirkimų arba nuomos ar teisių į šiuos daiktus įsigijimų tvarkos aprašu, patvirtintu Li-
etuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. birželio 25 d. nutarimu Nr. 841 „Dėl Žemės, 
esamų pastatų ar kitų nekilnojamųjų daiktų pirkimų arba nuomos ar teisių į šiuos 
daiktus įsigijimų tvarkos aprašo patvirtinimo“.
Paraiškos vertinimo kriterijai: kaina, buto techninė būklė ir energinio naudingumo 
klasė.
Pirkimo dokumentus galima gauti Turto valdymo ir viešųjų pirkimų skyriuje, 414 
kab., Respublikos g. 94, Rokiškyje, arba rasti internete adresu www.rokiskis.lt naujienų 
skiltyje.
Informacija teikiama tel. (8 458) 71 429, mob. 8 616 48 892, 
el. paštu v.gindviliene@post.rokiskis.lt.
Paraiškos  pateikimo vieta: Turto valdymo ir viešųjų pirkimų skyrius, 414 kab., Re-
spublikos g. 94, Rokiškyje.
Paraiškos  pateikimo terminas: iki 2017 m. balandžio 26 d. 10 val.
Kalba, kuria turi būti parengta paraiška: lietuvių.
Paraiška pateikiama užklijuotame voke, ant kurio nurodomas parduodamo buto 
adresas, kontaktinio asmens vardas, pavardė ir telefono nr.
Pateikiami šie dokumentai:
1. Užpildyta paraiška;
2. Nuosavybę patvirtinančių dokumentų kopijos;
3. Kadastro duomenų bylos kopija;
4. Buto energetinio efektyvumo sertifikato kopija;
5. Notaro patvirtintas įgaliojimas, suteikiantis teisę asmeniui teikti paraišką ir derėtis 
dėl buto pardavimo (jei paraišką teikia ne pats savininkas arba kai butas nuosavybės 
teise priklauso keliems asmenims).
Komisijos posėdis, kuriame atplėšiami vokai, vyks 2017 m. balandžio 26 d. 10.30 val. 
Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 203 kab., Respublikos g. 94, Rokiškyje.“

Užs. 0484

IEŠKO DARBO

•	51 metų moteris ieško slaugytojos 
arba namų tvarkytojos darbo.  
Tel. 8 624 26 339. Rokiškis
•	26 metų atsakingas vyras ieško 
darbo, galiu dirbti pas žmogų.  
Tel. 8 627 57 230. Rokiškis
•	Moteris ieško pardavėjos darbo. 
Tel. 8 629 66 638. Rokiškis
•	 Ieškau darbo Obeliuose, galiu 
prižiūrėti senyvo amžiaus senelius 
arba vaikus. Tel. 8 672 99 068. 
Rokiškis
•	Ieškausi darbo, galiu prižiūrėti 
senyvo amžiaus žmones.  
Tel. 8 693 01 332. Rokiškis

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

•	Dalimis planšetinį kompiuterį, 
kaina sutartinė. Tel. 8 620 32 366. 
Rokiškis
•	Geros būklės kompiuterį HP 
COMPAQ 6710b, naujai sudiegti 
Windows 7, 32 BIT, procesorius 
INTEL Core2Duo T7500, 2,2 GHz, 
RAM 2 GB, HDD 120 GB. Kaina 80 
Eur. Tel. 8 614 86 759. Rokiškis
•	Geros būklės nešiojamą kompiuterį 
HP COMPAQ 6735b. Procesorius 
AMD x2 DualCore QL-60, RAM 4 
GB, HDD 160 GB, VGA ATI Radeon 
HD3200,  Windows 7. Kaina 85 Eur. 
Tel. 8 614 86 759. Rokiškis
•	Nešiojamą kompiuterį HP.  
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
•	Monitorių SAMSUNG, 49 
įstrižainė. Tel. 8 648 41 007. 
Rokiškis
•	Stacionarą kompiuterį su 
monitoriumi. Tel. 8 648 41 007. 
Rokiškis
•	Stacionarą kompiuterį.  
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis

MOBILIEJI TELEFONAI

•	Telefoną HUAWEI.  
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
•	NOUS NS5003, pirktas MOBILI 
LINIJA parduotuvėje. Telefonas 
nesubraižytas, be defektų. 
Nusipirkau naują telefoną, šis tapo 
nebereikalingas. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 627 48 262. Rokiškis

PREKĖS VAIKAMS

•	Vaikišką autokėdutę, nuo 9-18 kg. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 629 66 638. 
Rokiškis
•	Vežimą 2&1, permetama rankena, 
pripučiami dideli ratai, yra lietaus 
apsauga, kojyčių užklotas. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 627 69 300. Rokiškis
•	Autokėdutę iki 18 kg. Kaina 25 
Eur. Tel. 8 629 66 638. Rokiškis

Balandžio 8 d. Gene-
ralinė miškų urėdija prie 
Aplinkos ministerijos kvie-
čia visus miškui neabejin-
gus piliečius, kolektyvus, 
organizacijas, įmones į vi-
suotinę miško sodinimo tal-
ką – Nacionalinį miškasodį 
2017. Prasmingai pažymėti 
pavasario pradžią bus gali-
ma visose VĮ miškų urėdi-
jose.

Lietuvos rekordus regist-
ruojanti agentūra „Factum“ 
pernai oficialiai patvirtino, kad 
per pirmąjį Nacionalinį miš-
kasodį 2016 m. balandžio 16 
d. buvo pasodintas iki tol did-
žiausias miškų plotas – 80,53 
hektaro. Per visuotinę talką 
pernai 42 miškų urėdijose pa-
sodinta beveik pusė milijono 
medelių.

Būtent pernai „Rokiškio 
Sirena“ kolektyvas fiksavo 
žemėje ir iš dangaus platybių 
miškasodyje rekordo siekian-
čius rokiškėnus. Tą kartą ak-
cijos dalyviai atkūrė nemažą 
plotą kirtaviečių: Raisto miške 

Talkininkai kviečiami į Nacionalinį miškasodį

(Sėlynės girininkija) – 3 ha, o 
Steponių (Rokiškio girininki-
ja) – 3,9 ha.

Visoje Lietuvoje šio naci-
onalinio miškasodžio metu 
buvo pasodinta maždaug pusė 
milijono sodinukų. Renginį 
inicijavo Lietuvos Respub-
likos aplinkos ministerija ir 
judėjimas „Darom“.

Šiemet rekordų nesieksi-
me, tačiau miškininkai pa-
sirūpins, kad ši talka kiekvie-
nam būtų atgaiva, kad šventė 
paliktų talkininkams pačių 
geriausių įspūdžių apie mišką 
ir miškininkus. Šios šventės 
iniciatorius, garsus Lietuvos 
gamtininkas profesorius Tada 
Ivanauskas siekė, kad visuo-

menė daugiau bendrautų su 
miškininkais, susipažintų su 
jų atliekamu darbu, suprastų 
miškininko profesijos reika-
lingumą, saugotų ir mylėtų 
mišką.

Į Nacionalinį miškasodį ga-
lite registruotis kiekvienoje VĮ 
miškų urėdijoje.

„Rokiškio Sirena“ inform. 
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AUTOMOBILIŲ DALYS
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05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Auksinis protas
05:25 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite 
06:00 Lietuvos 
Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
06:30 Žinios 
09:10 Komisaras Reksas
10:00 Seserys
10:55 Emigrantai
11:45 Lietuvos kolumbai
12:40 TV žaidimas „Kas ir 
kodėl?” 
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:10 Seserys
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas „Kas ir 
kodėl?” 
18:30 Žinios
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05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Lietuvos patriotai
05:25 Laisvės vėliavnešiai
06:00 Lietuvos 
Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
06:30 Žinios 
09:10 Komisaras Reksas
10:00 Seserys
10:55 Gyvenimas
11:50 Istorijos detektyvai
12:40 TV žaidimas „Kas ir 
kodėl?”
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:10 Seserys
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas „Kas ir 
kodėl?” 
18:30 Žinios
19:30 Specialus tyrimas 

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 60 akimirkų
05:40 Klausimėlis.lt
06:00 Himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
06:30 Žinios 
09:10 Komisaras Reksas
10:00 Seserys
11:05 Specialus tyrimas
12:00 Bėdų turgus 
12:40 „Kas ir kodėl?”
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:10 Seserys 
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 „Kas ir kodėl?” 
18:30 Žinios
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19:30 Gyvenimas
20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
21:29 Loterija „Jėga” 
21:30 Auksinis protas 
22:45 Trumposios žinios 
22:50 Gžimekas
00:20 Stilius
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro 
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Gyvenimas
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Auksinis protas

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai
07:55 Rezidentai 
08:25 Šviesoforas 
08:55 Meilės sūkuryje 

19:05 Gamtos inspektoriai 
19:30 Muškietininkai 2 
20:30 Panorama 
21:00 Duokim garo!
22:40 Trumposios žinios 
22:45 Dangoraižio apiplėšimas
00:30 Trumposios žinios 
00:35 Gamtos inspektoriai
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Giminės
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 60 akimirkų

06:10 Teleparduotuvė 
06:25Animacija

10:00 Ekstrasensai detektyvai 
11:00 Prieš srovę 
12:00 Aš - superhitas
13:00 KempiniukasPlačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Pažadėtoji 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Rezidentai 
20:00 Gero vakaro šou 
21:00 Šviesoforas 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:25 Vikingų loto 
22:30 Taksi 4 
00:15 Imperija 
01:15 Rouzvudas
02:10 Vikingai 

06:35 Stebuklingi vaikai
07:05 Džiumandži
07:30 Mažieji Tomas ir Džeris II 
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris

07:55 Rezidentai 
08:25 Šviesoforas 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Virtuvė 
11:00 Farai
12:00 Aš - superhitas
13:00 KempiniukasPlačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Pažadėtoji 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Aukštyn 
21:20 King Kongas 
01:10 Liepsnojanti meilė 2 

 
06:35 Animacija
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris
09:50 24 valandos 

09:50 24 valandos 
10:35 Yra, kaip yra 
12:40 KK2 
13:35 Būk mano meile! 
14:30 Amžina meilė
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:35 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:25 Kalinių žmonos 
21:30 Žinios 
22:15 Gatvių kovotojas 
00:15 Kultas
01:10 Strėlė
02:00 Kortų namelis

06:15 Džeikas, Storulis ir šuo
07:10 Tokia tarnyba
08:05 Voratinklis
09:10 Paskutinis faras
10:05 Muchtaro sugrįžimas 
11:05 Prokurorų patikrinimas
12:15 Kijevo operatyvinė grupė

10:35 Yra, kaip yra 
12:40 Nuo... Iki... 
13:35 Būk mano meile! 
14:30 Amžina meilė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:35 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 penktadienis 
21:00 Žmogus iš plieno 
23:45 Galutinis tikslas 
01:40 GranTorino

05:05 Savaitės kriminalai 
06:15 Džeikas, Storulis ir šuo
07:10 Tokia tarnyba
08:00 Kvapų detektyvas
10:05 Muchtaro sugrįžimas 
11:05 Prokurorų patikrinimas
12:15 Kijevo operatyvinė grupė

13:20 Diagnozė - žmogžudystė
14:20 Viena už visus
14:50 Muchtaro sugrįžimas 
15:55 Tokia tarnyba
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•	Ratlankius R14. Mažai naudoti. 
Tel. 8 625 04 387. Rokiškis
•	R15 lietus ratlankius RENAULT 
automobiliui, 4 skylių su vasarinėmis 
padangomis, 5 mm.  
Tel. 8 606 14 217. Rokiškis
•	Įvairias, naujas VAZ, ŽIGULI 
dalis. Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
•	Lietus R14 ratus. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 618 13 074. Rokiškis
•	Padangas R15, 185/65, 5 mm. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 685 75 884. 
Rokiškis
•	Padangas R15, 185/65, 5 mm. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 685 75 884. 

Rokiškis
•	Ratus R15, 195/65. Kaina 160 Eur. 
Tel. 8 685 75 884. Rokiškis
•	Ratus R15, 195/65. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 685 75 884. Rokiškis
•	Lietus ratus su padangomis VW 
automobiliui, R14. Kaina 60 Eur.  
Tel. 8 698 37 381. Rokiškis
•	Ratus PIRELLI: R15,195/65, 5 
mm. Kaina 180 Eur.  
Tel. 8 685 75 884. Rokiškis
•	OPEL VECTRA dalimis, 
1991metų, benzinas.  
Tel. 8 610 30 589. Rokiškis
•	Keturias vasarines naudotas 
padangas: 215/65, R16. Protektorius 
4-5 mm. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
•	Likusias AUDI A6 dalys: kapotas - 
65 €, bagažinės dangtis - 30 €, galinis 
bamperis - 40 €, televizorių su visais 
radiatoriais nuo 2,5 TDI - 80 €.  
Tel. 8 662 18 822. Rokiškis
•	AUDI A6 C5, 2,5 TDI, 
110 kw, labai geros būklės 
paskirstymo velenus, kaina - 140 
€, variklis dalimis. Turbina - 50 €, 

kondicionieriaus siurblys - 30 €, 
vairo stiprintuvo siurblys - 15 €, 
generatorius - 20 €, ABS blokas, 
111B paskutinė raidė - 40 €.  
Tel. 8 662 18 822. Rokiškis
•	R12 - 145 nenaudotas padangas. 
Kaina 10 Eur. Tel. 8 694 47 553. 
Kupiškis
•	R15 lietus ratlankius OPEL 
automobiliams. Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 694 47 553. Kupiškis
•	AUDI 100 kablį. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 694 47 553. Kupiškis
•	Ratus R15, keturių skylių ratai. 
Kaina 70 Eur. Tel. 8 610 29 949. 
Rokiškis
•	Lietus ratlankius su padangomis: 
205/55/R15 nuo AUDI A4. Kaina 
130 Eur. Tel. 8 618 60 350. Rokiškis
•	Gerus akumuliatorius: 12 v, 72 Ah, 
650 A ir 12 v, 100 Ah, 760 A.  
Tel. 8 619 11 054. Rokiškis
•	DEZENT firmos lietus ratus. R16, 
penkių skylių, gerame stovyje, 
gražus dizainas. Tinka OPEL 
automobiliams. Galiu parduoti su 
padangomis arba be padangų.  
Tel. 8 650 29 281. Rokiškis
•	2 skardinius ratus su padangomis: 
195/65, R15. Tinka VW GOLF 4, 
AUDI A3. Protektoriaus likutis - 3 
mm. Už abu - 35 EUR. Taip pat VW 
GOLF plastmasinę karterio apsaugą - 
30 EUR. Tel. 8 616 35 640. Rokiškis
•	Naudotus PASSAT B5 FL priekinės 
pakabos svirtis ir amortizatorius.  
Tel. 8 616 35 640. Rokiškis

BALDAI

•	Geros būklės spintelę. Kaina 35 
Eur. Tel. 8 601 20 782. Rokiškis
•	Gerai išlaikytą sekciją. Kaina 65 
Eur. Tel. 8 601 20 782. Rokiškis
•	Pigiai, gero stovio sekcijos NERIS 
tris dalis. Medinį stalą: aukštis - 0,80 
cm, ilgis - 1,50 cm, plotis - 0,83 cm. 
Minkštos dalies komplektą PUNIA. 
Tel. 8 686 26 668. Rokiškis
•	Rašomąjį stalą. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 619 11 054. Rokiškis
•	Ištiesiamą dvivietį fotelį - lovą.  
Tel. 8 619 11 054. Rokiškis
•	Uosinius ir guobos lauko baldus. 
Tel. 8 605 61 667. Rokiškis
•	Gero stovio sekciją. Kaina 130 Eur. 
Tel. 8 614 67 437. Rokiškis

BUITINĖ TECHNIKA

•	Nedaug naudotą įmontuojamą 
indukcinę kaitlentę ELECTROLUX. 
Būklė kaip naujos. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 699 12 494. Rokiškis
•	Naują gartraukį ELITAIR. 50 cm. 

DOVANOJA

•	Gaidžius, galima rinktis iš kelių. 
Tel. 8 646 04 583. Rokiškis
•	1,5 metų haski veislės šuo. Ieškome 
tik žinančių haskių charakterio 
ypatumus šeimininkų.  

DRABUŽIAI\AVALYNĖ
•	Nedaug avėtus odinius batelius, 
vyšnių spalvos, baltu padu. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 699 12 494. Rokiškis
•	Visiškai naują, lietuviško siuvimo 
kamufliažinį komplektą (sriukė 
su išsegamu pašiltinimu, švarkas, 
kelnės). Striukės ir švarko dydis: 
182/104, kelnių: 182/92. Dar turiu 
kelnes ir 176/100. Tel. 8 675 14 084. 
Rokiškis
•	Nedėvėtą žieminę pusilgę striukę. 
Smėlio spalvos, kapišonas su 
kailiuku. Pirkta Gariūnuose, yra 
etiketė. Tel. 8 602 97 556. Rokiškis
•	Jaunatviškus, moteriškus drabužius, 
M dydis. Kaina nuo 0,50 iki 4 EUR. 
Tel. 8 624 03 782. Rokiškis

GARSO TECHNIKA

•	Kolonėlę VILNIUS-001. 1978 
metų. Veikia puikiai, groja tikrai 
įspūdingai, bus galima išmėginti. 
Turi svorio, yra 6 garsiakalbiai. 
Kaina 370 Eur. Tel. 8 670 28 267. 
Rokiškis

GYVULIAI, GYVŪNAI

•	Visiškai naują, nenaudotą 
automobilinį FM antenos stiprintuvą. 
Be originalios pakuotės. Kaina 6 Eur. 
Tel. 8 687 22 685. Rokiškis
•	1997 metų RENAULT LAGUNA, 
2,2 dyzelinis variklis, dalimis.  
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
•	VW T-3 kablį priekabai kabinti. 
Tel. 8 652 80 328. Rokiškis

Kaina 75 Eur. Tel. 8 652 39 564. 
Rokiškis
•	Naudotą vandens jonizatorių PTV-
AL. Dėžutė, naudotojo instrukcija. 
Kaina 22 Eur. Tel. 8 687 22 685. 
Rokiškis
•	GAMA sausainių kepimo keptuvę. 
Kaina 8 Eur. Tel. 8 648 41 007. 
Rokiškis

Tel. 8 610 12 592. Rokiškis
•	MTB dviratį. Tel. 8 675 79 364. 
Rokiškis
•	Du mielus kačiukus.  
Tel. 8 684 75 401. Rokiškis

•	Vieno veršio juodmargę karvę. 
Veršiuosis liepos pabaigoje. Kaina 
650 Eur. Tel. 8 680 48 899. Rokiškis
•	Juodmargę karvę.  
Tel. 8 621 32 165. Rokiškis
•	Papūgas rozelas. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 682 30 079. Rokiškis
•	Triušius. Dvi stambias, geras 
pateles. Abi vakcinuotos po du kartus 
. Kaina 15 Eur. Tel. 8 694 47 553. 
Kupiškis“
•	Penkis ožiukus/ožkytes po 5 
EUR, amžius iki mėnesio. Daugiau 
informacijos telefonu. Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 612 77 471. Rokiškis
•	Įvairaus amžiaus avis ir Vietinių 
Šėmosios veislės telyčaitę.  
Tel. 8 612 12 755. Rokiškis
•	Už labai minimalią sumą (sutartinę) 
arba rimtam pirkėjui dovanoju du 
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belgų milžinus praeitos vasaros 
triušiukus. Tel. 8 626 09 959. 
Rokiškis
•	2 veršelių gerą karvę. Kaina 1000 
Eur. Tel. 8 618 66 853. Rokiškis

KITA

•	TENA firmos sauskelnes 
suaugusiems ir paklotus. Kaina 
mažesnė negu vaistinėje. Galima 
išbandyti. Tel. 8 692 49 480. 
Rokiškis
•	Ketus radiatorius. Kaina 2 Eur.  
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
•	Faceliją. Kaina 5 Eur. Tel. 8 638 92 
946. Rokiškis
•	Medų, didesnis kiekis pigiau. Kaina 
3 Eur. Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
•	Plastikinį balkono langą iš trijų 
dalių, dvi dalys atidaromos.  
Tel. 8 620 67 272. Rokiškis
•	Ekologiškas bulves VINETA.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Sausas, supjautas medienos 
atliekas, atvežu. Tel. 8 671 89 551. 
Rokiškis
•	Pjautą statybinę medieną - tašelius. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Sausas malkas, atvežu.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Šieną rulonais, iš pastogės.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Elektroninę cigaretę ELEAF. Kaina 
70 Eur. Tel. 8 652 39 564. Rokiškis
•	Įvairių išmatavimų naudotus tentus. 
Tel. 8 610 01 593. Rokiškis
•	Ketus radiatorius.  
Tel. 8 679 14 253. Rokiškis
•	Naują kaminą SCHIEDEL, 8 m. 
Tel. 8 679 14 253. Rokiškis
•	Nerūdijančio plieno plautuvę. 
Montuojama ant spintelės. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 610 29 949. Rokiškis
•	Naudotas kriaukles. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 610 29 949. Rokiškis
•	Naudotus cirkuliacinius siurblius 
GRUNDFOS. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 610 29 949. Rokiškis
•	Nenaujus medinius laiptus. 9 
pakopos - plotis: 55 cm, ilgis: 230 
cm. 3 pakopos - plotis: 55 cm, ilgis: 
105 cm. Tel. 8 686 26 668. Rokiškis
•	Aerodinaminę bagažinę ir 
skersinius VW automobiliui.  
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
•	Naujus šviečiančius 
akumuliatorinius lazerius – 15 EUR. 
Naujus SCHOLL NAIL prietaisus 
nagų grybeliui gydyti – 12 EUR. 
Naujus pėdų šveitiklius SCHOLL – 
15 EUR. Siunčiu. Tel. 8 670 99 923. 
Rokiškis
•	Naujus dujų balionėlius savigynai - 
6 EUR/vnt. Mažiausiai 5 vnt. siunčiu. 
Žvejybinius tinklus.  
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
•	Naujas signalizacijas, tinka 
garažams ir t.t. - 15 EUR. 
Elektrošokus apsaugai - 40 EUR. 
Siunčiu . Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
•	Naujus prietaisus nuo kurmių ir 
kurklių - 18 EUR. Naujus prietaisus 
žiurkėms, pelėms, tarakonams 
naikinti - 12 EUR. Priedus į dirvą 
nuo kurmių ir kurklių - 15 EUR. 
Vokiški, siunčiu. Tel. 8 670 99 923. 
Rokiškis
•	Naujus tinklus nuo paukščių - 1 
m/2 EUR. Naujus garso prietaisus 
paukščiams baidyti - 40 EUR.  
Siunčiu. Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
•	Naujus klausos aparatus, Čekų 
gamybos - 40 EUR. Kraujospūdžio 
matuoklius - 25 EUR. Siunčiu.  
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
•	Naudotą apšildymo kieto kuro 
katilą. Tel. 8 621 06 493. Rokiškis
•	Naują modemą. Tel. 8 621 06 493. 
Rokiškis
•	Šiltnamio lankams plastmasinį 
vamzdį. Nesupjaustytas: 27 m, 46 m. 
Tel. 8 621 06 493. Rokiškis
•	Šukas, skirtas formuoti šukuosenai. 
Kerpa, trumpina šukuojantis. Visiškai 
naujos, nė karto nenaudotos. Kaina 9 
Eur. Tel. 8 687 22 685. Rokiškis
•	Naują siuvinėjimo rinkinį. 
Komplekte: siūlai, adatos, 
instrukcija. Kaina 11 Eur.  

Tel. 8 687 22 685. Rokiškis
•	Pašarines pupas, tinka sėklai. Kaina 
210 Eur. Tel. 8 612 02 334. Rokiškis
•	Geros kokybės šienainį, didesni 
rulonai - 140 cm.Pakraunu. Kaina 17 
Eur. Tel. 8 616 07 094. Rokiškis
•	Uosines lentas. Viengubo pjovimo, 
5 cm storio. Tel. 8 600 06 184. 
Rokiškis
•	Grūdų traiškytuvą. Kaina 600 Eur. 
Tel. 8 652 70 939. Rokiškis
•	Nenaudoto šiferio likutį: 30 lapų, 
125x98. Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
•	Garstyčias - baltosios.  
Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
•	Didžiuosius deguonies ir acetileno 
balionus. Tel. 8 652 68 195. Rokiškis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

•	Komercinės paskirties pastatą, 
buvusi valgykla, Rokiškio rajone. 
Bendras plotas - 161,03 kv m. Tūris 
- 707 kub. m. Siūlykite ir savo kainą. 
Kaina 8000 Eur. Tel. 8 623 80 442. 
Rokiškis
•	Rokiškio rajone, Mickūnų kaime, 
sodybą su ūkiniais pastatais, klėtimi, 
rūsiu, pirtele, tvenkiniu. Sodyba 
kraštinė, jai priklauso 0,91 ha žemės. 
Rami, saugi vieta gyventi.  
Tel. 8 686 74 353. Rokiškis
•	Erdvų 3 kamb, butą Vytauto g, 
Biržuose. Butas 1-e aukšte, plotas 
63,94 kv m., su rūsiu, centrinis 
šildymas. Sudėti plastikiniai langai, 
dvigubos medinės durys, balkonas, 
gamtinės dujos, dušas ir tualetas 
kartu. Kaina 23000 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Biržai
•	Mūrinį dviejų aukštų namą Dariaus 
- Girėno g, Rokiškis. Yra garažas, 
6 a. žemės. Vietinis šildymas ir 
vandentiekis, plastikiniai langai, 
miesto kanalizacija, nerenovuotas. 
Tel. 8 615 99 226. Rokiškis
•	Medinį namą Antazavės km, Zarasų 
raj. Tel. 8 612 32 080. Zarasai
•	Mūrinį namą, 12 km nuo Rokiškio, 
Žiobiškio gyvenvietėje. 26 a namų 
valda, 50 a žemės, yra vandens 
telkinys, ūkiniame pastate nedidelė 
pirtis. Tel. 8 620 64 915. Rokiškis
•	Butą Aukštaičių g, Subačiaus mstl., 
Kupiškio raj. 2 kambarių mūriniame 
1965 m.  3 aukšte. 41,49 kv.m., rūsys 
4,32 kv.m. Sudėti plastikiniai langai, 
neseniai padarytas remontas, maži 
komunaliniai mokesčiai. Šalia miesto 
komunikacijos. Kaina 8500 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Kupiškis
•	3 kambarių butą, renovuotame 
name. Tvarkingas. Galima su baldais 
ir buitine technika. Kaina negalutinė. 
Kaina 22500 Eur. Tel. 8 678 41 053. 
Rokiškis
•	Žemės sklypą netoli Rokiškio, šalia 
eina elektra, puiki vieta sodybai. 
Plotas - 79 arai. Kaina 3500 Eur.  
Tel. 8 673 38 988. Rokiškis
•	Sodybą gražioje aplinkoje, šalia 
miško. Iciūnų kaime, iki Rokiškio 
- 6 km iki Vyžuonos ežero - 1 
km. Namas gyvenamas, įrengtas 
(vandentiekis, nuotekos). Yra ūkiniai 
pastatai, garažas, pirtelė, rūsys. 
Žemės valda - 1 hektaras.  
Tel. 8 672 39 152. Rokiškis
•	1 kambario butą 5 aukšte. Bendras 
plotas: 36 kv/m, Jaunystės g. 23.  
Tel. 8 686 71 729. Rokiškis
•	2 sodai vienas prie kito, viso 
15 arų, 2 mediniai vasarnamiai, 
pavėsinė, vanduo laistymui, elektra, 
šiltnamis. Pirmas keliukas už miškų 
urėdijos. Kaina 10000 Eur.  
Tel. 8 618 36 236. Rokiškis
•	3 kambarių butą miesto centre, 

mediniame name, 1 aukšte, be 
patogumų. Galimi įvairūs keitimo 
variantai. Kaina 8500 Eur.  
Tel. 8 622 12 755. Rokiškis
•	Nenaudotą 6 a sodo sklypą. 
Galimybė plėstis - šalia nedirbamas 
sklypas. Netoli vandens griovys. 
Kaina 350 Eur. Tel. 8 621 06 493. 
Rokiškis
•	10,06 ha žemės ūkio paskirties 
žemės sklypą Kriaunų sen. Mičiūnų 
k.. Tel. 8 612 32 231. Rokiškis
•	Sodą, sodų bendrijoje ĄŽUOLAS. 
Tel. 8 603 03 994. Rokiškis
•	Kolektyvinį sodą su mūriniu 
nameliu. Tel. 8 687 97 970. Rokiškis
•	12 a sodą Steponių k, Rokiškio 
r. Yra elektra, karkasinis namukas, 
ribojasi su upeliu. Kaina 1800 Eur. 
Tel. 8 687 49 303. Rokiškis
•	Namą Kupiškyje, Vilniaus g. 
Prižiūrėtas 8 a sklypas, sodas. 
Pirmame a. yra 4 kambariai ir 
virtuvė, kurioje įrengtas dušas. 
Antrame a. du įrengti kambariai 
ir vonia. 1992 m. name sudėti 
plastikiniai langai, centrinis šildymas, 
pajungtas vandentiekis. Kaina 28000 
Eur. Tel. 8 683 91 121. Kupiškis
•	Iki 100 kv m. mūrinį 2 aukštų namą 
Dariaus - Girėno g. 14, Rokiškis. Yra 
garažas. Šildymas kietu kuru vietinis, 
vandentiekis - vietinis.  
Tel. 8 615 99 226. Rokiškis
•	124 kv m. sandėlį Cvirkos g. 
Gaima rekonstruoti į 1 arba 2 
butų gyvenamą namą. Padaryta 
vizualizacija. Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis
•	30 arų žemės sklypą Cvirkos g. 
Galima skaidyti į mažesnius. Tel. 8 
611 27 116. Rokiškis
•	Sodybą Sodelių kaime, Rokiškio 
raj. Erdviame sodybos sklype (50 a) 
išsidėstę: nedidelis rąstinis namas 
(35 kv.m.), apšildomas kietu kuru, 
lauko virtuvėlė, ūkinis pastatas, lauko 
rūsys. Sklype auga vaiskrūmiai ir 
vaismedžiai. 12 km nuo Rokiškio 
miesto. Kaina 7300 Eur. 
 Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
•	Erdvų ir šviesų 2 kambarių (52 kv. 
m.) butą. Butas mūriniame name, 
Panevėžio g. (4 aukštas iš 5). Šiltas, 
nekampinis, įdėti plastikiniai langai, 
įstiklintas balkonas.  
Tel. 8 674 23 885. Rokiškis
•	6 arų žemės sklypą, ribojasi 
su tvenkiniu. Sodų bendrijoje 
METALISTAS. Yra galimybė 
plėstis iki 24 arų. Tel. 8 605 08 914. 
Rokiškis
•	Mūrinį garažą Kavoliškyje.  
Tel. 8 698 86 898. Rokiškis
•	2 kambarių butą Kavoliškyje. 
Tel. 8 698 86 898. Rokiškis
•	Statomą namą prie PC SENUKAI. 
12,7 a sklypas, miesto komunikacijos 
prie sklypo. Ispirkta 10 kw elektra, 
projektas, visi leidimai. Galutinė 
kaina derybų objektas. Kaina 32000 
Eur. Tel. 8 626 37 324. Rokiškis
•	Namą šalia Rokiškio miesto 
(3 km.). Puiki vieta, gera žemė. 
Gyvenamas namas medinis, 
vandentiekis įvestas iš šulinio. 
Ūkiniai pastatai, du garažai, rūsys, 
pirtis. 0,92 ha žemės, namų valda, 
atlikti kadastriniai matavimai.  
Tel. 8 698 03 701. Rokiškis
•	Kolektyvinį sodą Juodupės 
seniūnijoje, Raišių kaime. Yra 
šiltnamis, rakinama įrankių dėžė, 
vaismedžių, dirbamos žemės 
plotas. Žemės sklypo plotas - 6 
arai. Kaina negalutinė. 
Kaina 500 Eur.  
Tel. 8 627 70 207. Rokiškis
•	8 arų sklypą, Jakšto g. 16 A, 
mažaaukščių gyvenamų namų 
kvartale. Kaina 4000 Eur.  
Tel. 8 658 96 723. Rokiškis
•	Rastinį gyvenamą namą su sklypu. 
Su mansarda - 150 kv. m, sklypas - 9 
a. Adresas - Laisvės g. 18.  
Kaina 20000 Eur.  
Tel. 8 658 96 723. Rokiškis
•	Erdvų garažą su rūsiu Kavoliškyje. 
Kaina 2500 Eur. Tel. 8 628 04 434. 
Rokiškis
•	Butą su daliniais patogumais. 
Galima gyventi iš karto. Yra žemės, 
malkų. Tel. 8 618 53 925. Rokiškis
•	15 km Čedasų link, apleistą 
vienkiemį. Tel. 8 656 84 147. 
Rokiškis
•	2 kambarių butą, antras aukštas, 
langai į vakarų pusę. Butas su 
patogumais. Kaina 15000 Eur.  
Tel. 8 621 30 924. Rokiškis
•	1,51 ha žemės sklypą Bajorų 
kaime, Rokiškio kaim. sen.  
Tel. 8 699 79 618. Rokiškis

NUOMA

•	Dirbanti moteris su 2 vaikais 
ieško išsinuomoti butą ar namuką 
ilgesniam laikui. Pajamos pastovios 
ir laiku. Tel. 8 622 02 176. Rokiškis
•	Išnuomojamas 1 kambarys, vienam 
asmeniui. Tel. 8 683 56 277. Rokiškis
•	Išsinuomočiau dirbamą žemę 
Rokiškio rajone iki 5 ha.  
Tel. 8 624 49 340. Rokiškis
•	Ūkininkas auginantis mėsinius 
galvijus išsinuomotų dirbamos 
žemės ar pievų Kamajų, Rokiškio 
kaimiškojoje seniūnijoje.  
Tel. 8 610 61 321. Rokiškis
•	Vieniša mama išsinuomuotų 1 
kambario butą, skubiai, be patogumų. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 621 36 839. 
Rokiškis
•	Brangiai išsinuomočiau žemę 
Rokiškio rajone. Tel. 8 606 07 881. 
Rokiškis
•	Ieškome išsinuomoti sodą su 
nameliu ilgam laikui, gali būti ir 
apleistas. Aplink Rokiškį. 
 Tel. 8 645 66 873. Rokiškis
•	Ieškau išsinuomoti butą 
Veisiejuose. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 602 54 153. Druskininkai
•	Skubiai išsinuomočiau butą.  
Tel. 8 623 08 537. Rokiškis
•	Ūkininkas auginantis mėsinius 
galvijus išsinuomotų dirbamos 
žemės ar pievų Kamajų, Rokiškio 
kaimiškojoje seniūnijoje.  
Tel. 8 610 61 321. Rokiškis
•	Nuomoju dviejų kambarių butą 
senamiestyje. Tel. 8 621 30 924. 
Rokiškis
•	Ieškau 1 ar 2 kambarių tvarkingo 
buto ilgalaikei nuomai Rokiškyje. 
Galimas avansinis mokėjimas 
metams. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 615 71 468. Rokiškis

PASLAUGOS

•	Padangų montavimas ir 
balansavimas Degsnių kaime.  
Tel. 8 611 13 360. Rokiškis
•	Miško traukimo paslaugos. 
Išvežame medieną į miško sandėlius. 
Taip pat traukiame biokurą. Dirbame 
Aukštaitijos regione: Utenos, 
Ignalinos, Molėtų, Švenčionių, 
Zarasų, Rokiškio, Anykščių 
rajonuose. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 678 08 111. Utena
•	Pripučiamų batutų nuoma Rokiškio 
ir aplinkiniuose rajonuose. Atvežame 
į vietą ir pastatome. Kaina parai 110 
Eur. Tel. 8 677 09 366. Rokiškis

PERKA

•	4 taktų valties variklį: 5 AJ.  
Tel. 8 674 32 521. Rokiškis
•	Maniežinę lovytę. Tel. 8 612 47 
934. Rokiškis
•	Neautomatinę, veikiančią skalbimo 
mašiną RIGA. Tel. 8 616 42 268. 
Rokiškis
•	Nebrangiai automobilį. Siūlyti 
įvairius variantus. Kaina 500 Eur. 
Tel. 8 625 48 128. Rokiškis
•	Mėsinį triušį, patiną.  
Tel. 8 626 09 662. Rokiškis
•	Namą arba jo dalį Juodupėje. Gali 
būti ir be remonto, kritinės būklės. Su 
galimybe išsimokėtinai.  
Tel. 8 608 09 520. Rokiškis
•	Grūdų nešiką-šneką.  
Tel. 8 607 29 623. Rokiškis
•	Maniežinę lovytę arba keičiu į 3-jų 
dalių vežimėlį TAKO. Melsvas.  
Tel. 8 612 47 934. Rokiškis

SIŪLO DARBĄ

TRANSPORTO PRIEMONĖS

•	Reikalinga Pandėlyje pardavėja. 
Tel. 8 600 38 897. Rokiškis
•	Reikalingi sraigių ir grybų 
supirkėjai. Visam rajone, darbas 
namuose. Tel. 8 620 32 366. Rokiškis
•	ŽŪB „Ilzenbergas“ (šalia Onuškio) 
ieško pagalbinio darbuotojo 
sandėlyje. Darbas su maisto 
produktais. Pageidautina be žalingų 
įpročių. Daugiau informacijos 
telefonu. Tel. 8 686 95 244. Rokiškis
•	Reikalingas dviračių remonto 
meistras. Gali būti antraeilininkas 
ar moksleivis ir dirbti nepilną darbo 
dieną. Tel. 8 600 88 496. Rokiškis
•	Dirbti ūkyje reikalingas 
traktorininkas be žalingų įpročių, 
turintis ne mažiau kaip 5 metų 
darbo stažą, mokantis dirbti su 
užsienietiškais traktoriais ir jų 
padargais. Atlyginimas pagal 
susitarimą. Galime apgyventinti. 
Tel. 8 603 40 887. Rokiškis
•	Ilzenbergo dvaras, Onuškio 
rajone, ieško mėsos išpjaustytojo su 
patirtimi, be žalingų įpročių. Mėsa su 
kuria reikia dirbti: vištiena, jautiena, 
veršiena, ėriena. Kelionė į/iš darbo 
apmokama. Atlyginimas nuo 600 
iki 800 eur. Daugiau informacijos 
telefonu. Tel. 8 686 95 244. Rokiškis
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PRAMOGŲ KAMPELIS
ANEKDOTAI

 Ėjo Raudonkepuraitė pas 
senelę, lauktuves nešė. Ir miške 
sutiko Vilką Pilką. O šis ir 
klausia:

– Raudonkepuraite, nori, aš 
tave pabučiuosiu į tokią vietą, 
kurios dar niekas nebučiavo.

– Noriu! – sako Raudon-
kepuraitė ir atkiša Vilkui… 
krepšelį.

***
Simpatija – kai patinka 

žmogaus išvaizda. Įsimylėji-
mas – kai patinka išvaizda ir 
charakteris. O meilė… Meilė 
būna tuomet, kai savęs klausi: ir 
ką aš jame tokio radau?

***
– Ar gali būti bjauriau? Pra-

kandau obuolį ir radau kirmėlę.
– Gali. Taip būna tuomet, kai 

prakandi obuolį ir ten randi tik 
pusę kirmėlės.

***
Pigus siaubo kambarys: 

tamsu ir grėblių primėtyta…
***

Vegetarai – tokie keistuoliai: 
jie mano, kad dešra pagaminta 
iš mėsos.

***

Pelenės SMS fėjai: „Miela 
fėja, batelius pamečiau. Princas 
paliko. Sėdžiu moliūge ir geriu 
su žiurkėmis. Gelbėk.“

Ateina atsakymas: „Šalyje 
krizė. Stebuklingą lazdelę 
konfiskavo mokesčių inspek-
cija. Turtą antstoliai aprašė. 
Atvažiuoju pas tave gerti su 
žiurkėmis.“

***
Paradoksas: šaldytuvas lyg 

ir turėtų būti šaltas. Bet kaip jis 
sielą šildo…

***
Tėveliui, laukiančiam Gim-

dymo skyriuje, seselė atneša 
trynukus. 

– Ar jums nebaisu, kai jų tiek 
daug?

– Nea…
– Tai palaikykit šituos, o aš 

likusius atnešiu.
***

Vyras, kuriam gimė trynukai, 
sėdi namuose ir verkia. Priėjo 
katinas, patapšnojo letenėle jam 
per petį.

–Neverk, kaip nors išdalin-
sim…

***

Nusipirkau rėtį. Jo instrukci-
joje parašyta: prieš dėdami ant 
viryklės, įpilkite vandens.

***
Mergaitė smėlio dėžėje 

šaukia ant berniuko:
– Atiduok, čia ne tavo sal-

dainis! Tavo aš jau suvalgiau!
***

Blondinė skundžiasi drau-
gei:

– Vyras pavadino mane 
žuvele. Tikriausiai pagalvojo, 
kad aš – piranija. Piranija – su 
dideliais dantimis. Kaip šuo. 
Tu įsivaizduoji, jis mane kale 
laiko!

***
Grįžta Petriukas iš moky-

klos. Tėtis klausia:
– Kiek gavai?
– Dvejetą,- atsako Petriukas.
– Kodėl tiek mažai?
– Krizė, tėveli, krizė.

 ***
Vyras klausia gydytojo:
– Mano žmonai balsas 

dingo. Ką dabar daryti?
– Pamėginkite šiandien 

grįžti trečią valandą nakties.
Turėtų atsirasti.

•	VW PASSAT, 1,9 TDI, 81 kw. TA 
tik praeita, 1995 metų. Automobilis 
tvarkingas, žalios spalvos, 
universalas. Kaina 750 Eur.  
Tel. 8 693 69 361. Rokiškis
•	Dviratį. Tel. 8 612 52 471. Rokiškis
•	Naudotą, geros būklės vaikišką, 

bėginį dviratį. Tinka 6-10 metų 
vaikams. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 608 20 518. Rokiškis
•	VW GOLF 3, visą arba dalimis. 
1992 metų, 1,9 l, 55 kw. TA iki 
2017.06.02. Visa informacija 
telefonu. Kaina 250 Eur.  
Tel. 8 615 53 811. Rokiškis
•	VW PASSAT, 1,8 l, benzinas/
dujos, baltos spalvos, sedanas. TA 
iki 2017.05. Kaina negalutinė. Kaina 
250 Eur. Tel. 8 645 71 736. Zarasai
•	Naują, tik padarytą fanerinę valtį. 
Ilgis - 3 m, aukštis - 40, plotis - 1 m 
. Kaina 250 Eur. Tel. 8 611 50 318. 
Rokiškis
•	FORD GALAXY 1997 metų, 1,9 
TDI, 81 kw. TA iki 2018 m. Kaina 
1050 Eur. Tel. 8 687 97 970. Rokiškis
•	Du MCKENZIE dviračius, detali 
informacija telefonu. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 695 50 609. Rokiškis
•	FORD MONDEO 2005 metų. 
Techniškai tvarkingas, jokių trūkumų 

nėra nei variklyje, nei važiuoklėje. 
Tik kosmetiniai trūkumai. Trauka 
gera, dūmų nemeta. Daugiau 
informacijos telefonu. Kaina 1500 
Eur. Tel. 8 626 74 619. Rokiškis
•	Klasikinį motociklą IZ PLANETA 
5. 1991 metų, tvarkingas, 
važiuojantis, TA iki 2018.05. 
Lietuviška registracija ir numeriai. 
Elektrinė dalis tvarkinga, naujas 
akumuliatorius. Kaina 650 Eur.  
Tel. 8 33  01 255. Anykščiai
•	Vyrišką dviratį. Tel. 8 619 15 769. 
Rokiškis
•	 MAZDA 6, dyzelis, 2 l variklis. 
Važiuoklė labai gera, yra kėbulo 
defektų, nesenei uždėtas kablys. 
Yra originalūs lieti ratai. Domina 
keitimas į AUDI A6 C5, tik benzinas-
dujos. Kaina 1650 Eur.  
Tel. 8 675 42 936. Rokiškis

•	VW PASSAT, TDI 1,9, 81 kw. 
Diržai keisti, tepalai keisti, TA ką tik 
preita. Žiemą problemų nebuvo, 1995 
metų, žalios spalvos, universalas. 
Kaina 750 Eur.  
Tel. 8 693 69 361. Rokiškis

RASTA\PAMESTA

•	Į Palūšnių kaimą atklydo du 
senbernarų veislės šunys.  
Tel. 8 615 65 345. Rokiškis

SODO, DARŽO TECHNIKA

•	Plovyklą KARCKER K3. Kaina 35 
Eur. Tel. 8 625 04 387. Rokiškis
•	1000 l (toninės) statinės. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 650 51 598. Rokiškis
•	Labai geros būklės sodo traktoriuką 

STIGA ESTATE GRAND 
TORNADO, HST automatas, 18,5 
a.g., pjovimo plotis - 1,08 m, nauji 
peiliai ir diržai, peilių paleidimas 
elektromagnetu. Kaina 1650 Eur.  
Tel. 8 674 22 216. Rokiškis

VAIZDO TECHNIKA

•	Geros kokybės televizorių LG, 54 
įstrižainė. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 696 44 547. Rokiškis
•	Dvi visiškai naujas, nenaudotas 
įsukamas blendas: 52 mm ir 55 

mm objektyvams. Yra galimybė 
laikyti ant objektyvo apsuktą, kai 
nereikalinga. Kaina 6 Eur.  
Tel. 8 687 22 685. Rokiškis
•	Visiškai naują, nenaudotą TV 
pultą BN59-01052A SAMSUNG 
televizoriui (analogas). Mygtukų 
apšvietimas. Kaina 11 Eur.  
Tel. 8 687 22 685. Rokiškis
•	Visiškai naują, nenaudotą 
SAMSUNG TV, BLU RAY grotuvo 
valdymo pultas (analogas). Pakeičia 
daugumą originalių valdymo pultų. 
Kaina 12 Eur. Tel. 8 687 22 685. 
Rokiškis
•	CD/DVD grotuvą LG - DVX350. 
Mažai naudotas, viskas veikia 
puikiai. Komplekte: grotuvas, 
komponentinė jungtis, valdymo 
pultas, naudotojo instrukcija lietuvių 
kalba. Kaina 17 Eur.  
Tel. 8 687 22 685. Rokiškis
•	Televizorių SAMSUNG, 54 cm 
įstrižainė, puikiai veikiantis. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 607 37 032. Rokiškis
•	Namų kino sistemą PHILIPS.  
Tel. 8 698 80 875. Rokiškis
•	CD ir DVD grotuvą.  
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
•	DVD grotuvą VIDO.  
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
•	DVD grotuvą SAMSUNG.  
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
•	Televizorių HEIDER su pulteliu, 
54 įstrižainė. Tel. 8 648 41 007. 
Rokiškis
•	Televizorių VIDO su pulteliu, 
72 įstrižainė. Tel. 8 648 41 007. 
Rokiškis
•	Televizorių PROMUS su pulteliu, 
54 įstrižainė. Tel. 8 648 41 007. 
Rokiškis
•	Televizorių VIDO su pulteliu, 
54 įstrižainė. Tel. 8 648 41 007. 
Rokiškis

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

•	Šieno pūtiką, variklis: 7,5 kw, 1500 
apsukų. Kaina 300 Eur.  
Tel. 8 682 20 536. Rokiškis
•	Pakrovėją. Kaina 42459 Eur.  
Tel. 8 682 20 536. Rokiškis
•	Sėjamąją NORDSTEN, 4 m. Kaina 
720 Eur. Tel. 8 687 10 332. Rokiškis
•	Kultivatorių BELARUS traktoriui. 
Gera būklė. Tel. 8 647 43 887. 
Rokiškis
•	HARDI purkštuvą. 800 litrų, 12 
metrų. Tel. 8 606 07 881. Rokiškis
•	4 metrų sėjamąją NORDSTEN, 
akėčias, ženklintuvus. Kaina 1700 
Eur. Tel. 8 652 70 939. Rokiškis
•	Pakabinamą kultivatorių. Kaina 
398 Eur. Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
•	Tvarkingą žolės smulkintuvą - 
mulčerį. Kaina 750 Eur.  
Tel. 8 652 80 328. Rokiškis

Ieškokite MAXIMA ir
IKI prekybos centruose!


